
Uchwała Nr XLIV/928/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Głogów Małopolski w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt 5), art. 220 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2021 r. Gminie Głogów Małopolski w 

wysokości 2 420 976 zł na wykup obligacji serii B19. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

              Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                      Andrzej Dec 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Z dniem  1 stycznia 2021 r. w granicach administracyjnych Rzeszowa znalazło się  

sołectwo Pogwizdów Nowy z gminy Głogów Małopolski. Gmina  wyemitowała obligacje 

komunalne, serii B19 z dnia 25 czerwca 2019 r., na budowę sali gimnastycznej w 

Pogwizdowie Nowym w wysokości 2 420 976 zł. Termin  wykupu  obligacji komunalnych 

przypada na 25 listopada 2033 roku. Bank PKO BP S.A., na wniosek Gminy, wyraził zgodę 

na wcześniejszą spłatę  zobowiązań  zaciągniętych przez  Głogów Małopolski. 

W 2021 r. Gmina Miasto Rzeszów, zgodnie z obowiązującymi przepisami,   udzieli pomocy 

finansowej Gminie Głogów Małopolski, w formie dotacji celowej, na wcześniejszy wykup  

obligacji komunalnych serii B19 w ww. wysokości. 

 

 


